
Rio Grande do Sul , 30 de Maio de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XVI | Nº 3833 

 

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             66 

Publicado por: 
Jussara de Fatima Zancanaro Machado Sell 

Código Identificador:FFB37092 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO GODÓI 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº05/2022 

 

CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº05/2022 
  

VALDI LUIS GOLDSCHMIDT, Prefeito do município de 

Cândido Godói, RS, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 

o Edital do Processo Seletivo nº05/2022 e demais disposições legais, 

CONVOCA o candidato DIONATA DOS SANTOS PERES, após 

reclassificação ficando em 13º colocado para a vaga de 

MOTORISTA SOCORRISTA, para assumir o respectivo contrato 

temporário. 

  

Prazo para resposta: 2 dias úteis a partir do recebimento desta 

convocação. 
  

Cândido Godói /RS, 29 de Maio de 2024. 

  

VALDI LUIS GOLDSCHMIDT 
  

Prefeito  

Publicado por: 
Sandra Giese Leske 

Código Identificador:E2B105E2 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 396/2024, DE 29 DE MAIO DE 2024. 

 

PORTARIA Nº 396/2024, DE 29 DE MAIO DE 2024. 
  

ALTERA NÍVEL DE PROFESSOR 
  

VALDI LUIS GOLDSCHMIDT, Prefeito do Município de Cândido 

Godói, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais, e 

com base em requerimento protocolado sob nº 638/2024, RESOLVE: 

ALTERAR o nível da professora ELIANE INÊS WOLF, matrícula 

1786/8 de PROFESSOR II Nível I, Classe A - Coeficiente 1,25 para 

PROFESSOR II Nível II, Classe A - Coeficiente 1,35, conforme 

previsto no artigo 13 da Lei 2.781/2020, a contar de 29 de maio de 

2024. 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito de Cândido Godói, RS, em 29 de maio de 2024. 

  

Registre-se e publique-se, 

  

VALDI LUIS GOLDSCHMIDT  
Prefeito 

  

GENI MARIA SEIBEL  
Secretária da Administração 

Publicado por: 

Gladia Deisi Roballo 

Código Identificador:1F67393F 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 397/2024, DE 29 DE MAIO DE 2024. 

 

PORTARIA Nº 397/2024, DE 29 DE MAIO DE 2024. 
  

TORNA SEM EFEITO PORTARIA DE NOMEAÇÃO. 
  

VALDI LUIS GOLDSCHMIDT, Prefeito do Município de 

Cândido Godói, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das 

atribuições legais e conforme requerimento protocolado sob o Nº 

701/2024, solicitando para passar para o final da lista de 

classificação, RESOLVE: 
  

TORNAR SEM EFEITO a Portaria nº 358/2024, de 25 de Abril de 

2024, que nomeia a Senhora KAUANA MOREIRA DA VEIGA, 

para o cargo de provimento efetivo de AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS, regime estatutário, código: 4.3.37.5, padrão 5, com carga 

horária de 40 horas semanais, classificada e aprovada em 2º lugar no 

Concurso Público 01/2023. 

  

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Gabinete do Prefeito de Cândido Godói, RS, em de 29 de Maio de 

2024. 

  

Registre-se e publique-se 

  

VALDI LUIS GOLDSCHMIDT GENI MARIA SEIBEL 
Prefeito Secretária da Administração  

Publicado por: 
Sandra Giese Leske 

Código Identificador:F07D7850 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO BONITO DO SUL 

 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E 

FINANÇAS 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º70 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO BONITO DO SUL 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 93/2024 

DISPENSA N° 70/2024 
  

OBJETO: REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA LOCAÇÃO MENSAL DE SOFTWARE DE 

RASTREAMENTO VEICULAR E GESTÃO DE FROTA, 

MONITORAMENTO VIA INTERNET E APP, 

ACOMPANHAMENTO, LOCALIZAÇÃO, PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO DE POSICIONAMENTO POR SATÉLITE 

(GPS/GPRS/4G), EM TEMPO REAL E ININTERRUPTO. 

  

FAVORECIDO: INVIOCAR SERVIÇOS DE 

RASTREAMENTO ELETRÔNICO LTDA 

CNPJ Nº 14.567.714/0001-90 

VALOR: R$ 20.109,60 
  

FELIPPE JUNIOR RIETH 
Prefeito Municipal  

  

Publicado por: 
Robson Pimentel de Oliveira 

Código Identificador:397D6D2C 

 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,CULTURA, ESPORTE E 

TURISMO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º71 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 89/2024 

DISPENSA N° 71/2024 
  

OBJETO: REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA A AQUISIÇÃO DE TONERS E TINTAS PARA 

IMPRESSORAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

  

FAVORECIDO: PELEGRINI E CIRINO LTDA 

CNPJ Nº 07.217.727/0001-74 

VALOR: R$ 7.176,00 
  

FELIPPE JUNIOR RIETH 
Prefeito Municipal  

  


